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Aan de directie van:
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3712 AZHuis ter Heide

Samenstellingsverklaring

De jaarrekening 2020 van Stichting Veteranen Search Team te Huis ter Heide is door ons samengesteld op basis van de van u
gekregen informatie. De jaarrekening bestaat uit de balans per 31 december 2020 en de winst-en-verliesrekening

2020 met de daarbij horende toelichting. In deze toelichting is onder andere een overzicht van de gehanteerde

grondslagen voor financiéle verslaggeving opgenomen.

Deze samenstellingsopdracht is door ons uitgevoerd volgens Nederlands recht, waaronder de voor accountants
geldende Standaard 4410, “Samenstellingsopdrachten”. Op grond van deze standaard wordt van ons verwacht dat
wij u ondersteunen bij het opstellen en presenteren van de jaarrekening in overeenstemming met Titel 9 Boek 2 van
het Burgerlijk Wetboek (BW)2. Wij hebben daarbij onze deskundigheid op het gebied van administratieve verwerking
en financiéle verslaggeving toegepast.

Bij een samenstellingsopdracht bent u er verantwoordelijk voor dat de informatie klopt en dat u ons alle relevante
informatie aanlevert. Wij hebben onze werkzaamheden, in overeenstemming met de daarvoor geldende regelgeving,
dan ook uitgevoerd vanuit de veronderstelling dat u aan deze verantwoordelijkheid heeft voldaan.

Als slotstuk van onze werkzaamheden zijn wij door het lezen van de jaarrekening globaal nagegaan dat het beeld van
de jaarrekening overeenkwam met onze kennis van Stichting Veteranen Search Team

Wij hebben geen controle- of beoordelingswerkzaamheden uitgevoerd die ons in staat stellen om een oordeel te
geven of een conclusie te trekken met betrekking tot de getrouwheid van de jaarrekening.

Bij het uitvoeren van deze opdracht hebben wij ons gehouden aan de voor ons geldende relevante ethische
voorschriften in de Verordening Gedrags- en Beroepsregels Accountants (VGBA). U en andere gebruikers

van deze jaarrekening mogen er dan ook vanuit gaan dat wij de opdracht professioneel, vakbekwaam en zorgvuldig,
integer en objectief hebben uitgevoerd en dat wij vertrouwelijk omgaan met de door u verstrekte gegevens.
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Resultaatvergelijking

Zoals blijkt uit de resultatenrekening bedraagt het resultaat over 2020 € 95.432 (2019: € 25.899).

Teneinde inzicht te geven in de ontwikkeling van het resultaat over 2020 volgt hierna een overzicht gebaseerd op de
winst-en-verliesrekening over 2020 met ter vergelijking de resultatenrekening over 2019.

Opbrengsten en kosten zijn hierbij uitgedrukt in euro's en in een percentage van de omzet.

2020 2019
Omzet 201.231 100,0% 62.423 100,0%
Kostprijs van de omzet -29.471 -14,6% -12.334 -19,8%
Brutomarge 171.760 85,4% 50.089 80,2%
Personeelskosten 4.863 2,4% 1.192 1,9%
Afschrijvingen 17.004 8,4% 2.804 4,5%
Directe uitgave voor de doelstelling 20.080 10,0% 5.580 8,9%
Autokosten 10.389 5,2% 7.194 11,5%
Kantoorkosten 3.445 1,7% 1.410 2,3%
Verkoopkosten 8.761 4,4% 2.979 4,8%
Algemene kosten 8.822 4,4% 2.830 4,5%
Totaal kosten 73.364 36,5% 23.989 38,4%
Bedrijfsresultaat 98.396 48,9% 26.100 41,8%
Financiéle baten & lasten -2.964 -1,5% -201 -0,3%
Resultaat voor belastingen 95.432 47,4% 25.899 41,5%
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Balans per 31 december 2020

31 dec 2020 31 dec 2019
ACTIVA
Vaste activa
Materiéle vaste activa
Vervoermiddelen 44,995 10.010
Andere vaste bedrijffsmiddelen 63.652 15.109
108.647 25.119
Vlottende activa
Vorderingen en overlopende activa
Overlopende activa 1.000 0
1.000 0
Liquide middelen
Rekening courant bank 41.909 16.631
Kas 290 0
42.199 16.631
151.846 41.750
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Balans per 31 december 2020

31 dec 2020 31 dec 2019

PASSIVA
Kapitaal
Onverdeelde winst 95.432 25.899

95.432 25.899
Algemene reserve 34.536 13.251
Langlopende schulden
Financiéle lease verplichtingen 25.031 0

25.031 0
Kortlopende schulden
Schulden aan leveranciers en handelskredieten 7.000 2.600
Overlopende passiva -10.153 0

-3.153 2.600

151.846 41.750

Pagina 6



Stichting Veteranen Search Team
Huis ter Heide

Resultatenrekening over 2020

2020 2019
Omzet 201.231 62.423
Kostprijs van de omzet -29.471 -12.334
Brutomarge 171.760 50.089
Personeelskosten 4.863 1.192
Afschrijvingen 17.004 2.804
Directe uitgave voor de doelstelling 20.080 5.580
Autokosten 10.389 7.194
Kantoorkosten 3.445 1.410
Verkoopkosten 8.761 2.979
Algemene kosten 8.822 2.830
Totaal kosten 73.364 23.989
Bedrijfsresultaat 98.396 26.100
Financiéle baten & lasten -2.964 -201
Resultaat 95.432 25.899
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Grondslagen voor de waardering

Algemeen

Activiteiten
De activiteiten van Stichting Veteranen Search Team, statutair gevestigd op de Hobbemalaan 5 te Huis ter Heide
bestaan voornamelijk uit het zoeken naar vermiste personen.

Algemene grondslagen voor de opstelling van de jaarrekening
De jaarrekening is opgesteld volgens de bepalingen van Titel 9 Boek 2 BW en de Richtlijnen voor de
jaarverslaggeving voor kleine rechtspersonen, die uitgegeven zijn door de Raad van de jaarverslaggeving.

De waardering van activa en passiva en de bepaling van het resultaat vinden plaats op basis van historische
kosten. Tenzij bij de desbetreffende grondslag voor de specifieke balanspost anders wordt vermeld,
worden de activa en de passiva opgenomen tegen nominale waarde.

Baten en lasten worden toegerekend aan het jaar waarop ze betrekking hebben. Winsten worden slechts
opgenomen voor zover zij op balansdatum zijn gerealiseerd. Verplichtingen en mogelijke verliezen die hun
oorsprong vinden voor het einde van het verslagjaar, worden in acht genomenindien zij voor het opmaken
van de jaarrekening bekend zijn geworden.

Grondslagen voor de waardering van activa en passiva

Materiéle vaste activa

De materiéle vaste activa worden gewaardeerd op verkrijgingsprijs, verminderd met de cumulatieve
afschrijvingen en indien van toepassing met bijzondere waardeverminderingen. De afschrijvingen worden
gebaseerd op de geschatte economische levensduur en worden berekend op basis van een vast percentage
van de verkrijgingsprijs, rekening houdend met een eventuele residuwaarde. Er wordt afgeschreven vanaf
van ingebruikneming.

Kosten voor periodiek groot onderhoud worden ten laste gebracht van het resultaat op het moment dat deze
zich voordoen.

Vorderingen en overlopende activa

De vorderingen worden opgenomen tegen nominale waarde, onder aftrek van de noodzakelijk geachte
voorzieningen voor het risico van oninbaarheid. Deze voorzieningen worden bepaald op basis van
individuele beoordeling van de vorderingen.

Liquide middelen

Liquide middelen bestaan uit kas en banktegoeden met een looptijd korter dan twaalf maanden.
Liquide middelen worden gewaardeerd tegen nominale waarde.
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Toelichting op de balans per 31 december 2020

Materiéle vaste activa

Een overzicht van de materiele vaste activa is onderstaand opgenomen:

Vervoermiddelen
Aanschaffingen
Cum. afschrijving
Boekwaarde begin
(Des)investeringen
Afschrijvingen

Mutaties

Boekwaarde einde

Andere vaste bedrijfsmiddelen
Aanschaffingen

Cum. afschrijving

Boekwaarde begin
(Des)investeringen
Afschrijvingen

Mutaties

Boekwaarde einde

Vorderingen en overlopende activa

Overlopende activa
Aanbetaling bus

Liquide middelen

Rekening courant bank
Rabo betaalrekening 325448744
Rabo spaarrekening 1026245842
Mollie account 3940604
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31 dec 2020

1.000
1.000

7.389
35.000
-480
41.909
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14.000
-3.990
10.010
44.000
-9.015
34.985

44.995

15.393

-284
15.109
56.532
-7.989
48.543

63.652

31 dec 2019

16.631

16.631



Toelichting op de balans per 31 december 2020

Kas
Kas

Onverdeelde winst

Eigen vermogen

Algemene reserve

Langlopende schulden

Een overzicht van de langlopende schulden is onderstaand opgenomen:

Leasing jeep (Capital)
Boekwaarde begin

Aflossingen
Mutaties

Boekwaarde einde

Kortlopende schulden

Schulden aan leveranciers en handelskredieten
Crediteuren

Overlopende passiva
Mollie tussenrekening
iZettle tussenrekening
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290 0
290 0
95.432 25.899
34.536 13.251
34.536 13.251
0

25.031

25.031

25.031

31 dec 2020 31 dec 2019
7.000 2.600
7.000 2.600
-11.259 0
1.106 0
-10.153 0
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Toelichting op de resultatenrekening over 2020

2020 2019
Netto-omzet
Omzet merchandise (webshop ea) 25.733 14.833
25.733 14.833
Donaties en sponsoring
Donaties van particulieren 14.114 12.083
Sponsoring door bedrijven 19.254 16.357
Baten fondsen (org's zonder winststreven) 105.511 16.234
Goederendonaties 36.619 2.916
175.498 47.590
Inkopen
Inkoop merchandise (webshop ea) 28.913 11.979
Verzendkosten merchandise (webshop) 558 355
29.471 12.334
Overige personeelskosten
Reis- en verblijfskosten 411 290
Opleidingen 3.930 790
Kosten bestuur 72 0
Lief en leed voorziening 450 112
4.863 1.192
Afschrijvingen materiéle vaste activa
Afschrijving vervoermiddelen 9.015 2.520
Afschrijving materieel en apparatuur 7.989 284
17.004 2.804
Directe uitgave voor de doelstelling
Kosten inzet 2.509 3.633
Alarmeringskosten 9.493 1.658
Kosten fondsenwerving 8.078 289
20.080 5.580
Autokosten
Lease 3.219 0
Brandstoffen 3.202 2.960
Verzekeringen vervoermiddelen 1.367 1.319
Wegenbelasting 2.172 2.376
Overige autokosten 429 539
10.389 7.194
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Toelichting op de resultatenrekening over 2020

Kantoorkosten
Kantoorbenodigdheden
Telefoonkosten

Contributies lidmaatschappen ed
Overige kantoorkosten

Verkoopkosten

Overige PR en representatiekosten
Voorlichting en PR (niet FW)
Website

Algemene kosten

Klein materieel, gereedschap e.d.
Resultaat

Onderhoud activa

Rentelasten en soortgelijke kosten
Bank en PSP kosten
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2020

2.526
281
570

68

3.445

8.258

503

8.761

7.339

1.485

8.822

2.964
2.964
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2019

121
234
848
207
1.410

1.019

1.960

2.979

2.829

2.830

201
201
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Overige toelichting
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Overige toelichting

Bestemming van het resultaat over het boekjaar 2019
Door de bestuursvergadering gehouden op 6 november 2020 is de jaarrekening van 2019 vastgesteld. Het voorstel

winstverdeling zolas verwerkt in de jaarrekening 2019 werd onveranderd goedgekeurd.

Voorstel tot bestemming van het resultaat over het boekjaar 2020
Overeenkomstig de wettelijke bepalingen wordt de winst over 2020 volledig ten gunste van de overige reserves geboekt.

19-06-2022 15-06-2022
19-06-2022 15-06-2022

<&
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Vaste activa 2020 (12)
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Activa Aanschafdatum | Aanschafwaarde Investering Afschrijvingen Boekwaarde
per 01-01-2020  boekjaar t/m 31-12-2020 per 31-12-2020
03 Materieel en Apparatuur
Boten BVA Auctions 19-07-2019 757,40 0,00 219,48 537,92
2x Pulsar Axiotion XM30 Key 24-11-2019 2.600,00 0,00 507,00 2.093,00
PGL drone pakket 26-11-2019 7.800,00 0,00 1.536,60 6.263,40
Aanhanger Easyline 2019 30-11-2019 2.916,00 0,00 566,80 2.349,20
Aggregaat Gentec Energy BV 30-12-2019 1.319,20 0,00 237,48 1.081,72
Sony FDR-AX33 4K Camcorder 17-04-2020 0,00 626,95 88,12 538,83
6x XTC ADVANCED 29 Giant 24-06-2020 0,00 12.065,64 1.122,78 10.942,86
Boels 1Q-Pass Registratiesysteem 01-07-2020 0,00 42.020,00 3.752,00 38.268,00
Aggregaat Honda EG4500CL 03-12-2020 0,00 1.599,00 21,66 1.577,34
Totaal 03 Materieel en Apparatuur 15.392,60 56.311,59 8.051,92 63.652,27
06 Vervoersmiddelen
VW Transporter 2-VPP-65 29-05-2018 14.000,00 0,00 6.510,00 7.490,00
Proline aanhangwagen met de afmetingen 400x200x20( 01-01-2020 0,00 12.000,01 2.160,00 9.840,01
Jeep Renegade 30-03-2020 0,00 32.000,00 4.335,48 27.664,52
Totaal 06 Vervoersmiddelen 14.000,00 44.000,01 13.005,48 44.994,53
29.392,60 100.311,60 21.057,40 108.646,80
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